Scythiae partem Tauri incolunt, ac si Atticae angulum Suniacum, promontorium illud magis in mare excurrens a Thorico usque ad Anaphlystum pagum, alias incoleret populus, non Athenienses. Dico hoc, parva haec cum magnis conferens. Talis igitur Taurica est. Quod si quis hanc Atticae partem non præternavigavit, huic ego alia ratione rem declarabo: perinde est ac si Iapygiae promontorium non Apuli habitarent, sed alias populus, a Brundusio portu incipiens, et usque ad Tarentum ab illis præcisis. Atque haec duo quum dico, multa alia similia dico, qui buscum conferri Taurica potest. (100.) Iam inde a Taurica terra, quae sunt supra Tauros, et quae ad mare quod ad orientem est pertinent, ea rursus Scythæ incolunt, quae ab occidente Bospori Cimmerii et Pa-

ρίου τὰ πρὸς εσπάνης, καὶ τῆς λίμνης τῆς Μαιῶτιδος,
μέχρι Ταναΐδος ποταμοῦ, ὃς ἐκδιδοῖ εἰς μυχὴν τῆς 5
λίμνης ταύτης. Ἕδη ἀνάπο μὲν Ἰστρου, τὰ κατύ-
περθεὶς τὴν μεσόγαιαν Φέροντα, αἰποκληῖσται η Σκι-
θικὴ ὑπὸ πρώτων Ἀγαθύρσων μετὰ δὲ, Νευρῶν
ἔπιτε δὲ, Ἀνδροφάγων τελευταῖον δὲ, Μελαγχλαι-
301 γαν. Ἐστιν ἀντὶ τῆς Σκιθικῆς, ως ἔουσης τετραγώνου,
τὴν δύο μεράντα κατηκόνταν εἰς Θάλασσαν, πάντη ἵστο
τὸ τε εἰς τὴν μεσόγαιαν Φέρον, καὶ τὸ παρὰ τὴν Θα-
λασσαν. αἴπο γαρ Ἰστρου ἐπὶ Βορυσθένα δίκαια ἡμε-
ρίων ὁδός· αἴπο Βορυσθένος τὸν ἐπὶ τὴν λίμνην τὴν Μαιῶ-
την, ἕτερων δίκαια· καὶ τὸ αἴπο Θαλάσσης εἰς μεσό-
γαιαν εἰς τοὺς Μελαγχλαίνους τοὺς κατύπερθε Σκι-
θέων σικημένους, εἴκοσι ἡμέρεων ὁδός. η δὲ ὁδὸς η ἡμε-
ροστῇ αὐτὰ διηκόσια στάδια συμβέβληται μοι. οὕτω δὲ

Iudis Moeotidis sunt usque ad Tanaim fluvium, qui
in intimum Moeotidis huius recessum se exonerat.
Iam igitur inde ab Istro [usque ad Tanaim] superne
mediterranea versus disternatur Scythia primum
ab Agathyrsis, deinde a Neuris, post hos ab Andro-
phagis, postremo a Melanchlaenis. (101.) *Scythiae*
igitur, formam fere quadratam habentis, duae sunt
partes ad mare pertinentes; quarum utraque alteri
quaquaversum aequalis est, tum qua in mediterra-
nea porrigitur, tum secundum mare. Etenim ab Istro
ad Borysthene iter est decem dierum, rursusque a
Borysthene ad Maeotin paludem decem dierum iter:
a mari vero versus mediterranea ad Melanélaenos,
qui supra Scythes incolunt, iter est viginti dierum.
Iter autem diurnum mihi aequiparatur ducenis

τοις τῆς Σκυθικῆς τὰ ἐπικάρπια, τετρακοτχελίων σταδίων¹ καὶ τὰ ὄφια, τὰ ἐς τὴν μεσόγαιαν Φέροντα, ἑτέρων τοιούτων σταδίων. η μὲν νῦν γῇ αὕτη ἔστι μεγαλος τοσαντη.

Οἱ δὲ Σκύθαι δόντες σφίσι λόγον, ὡς οὐκ εἴ τι 102
τέ εἰσι τὸν Δαρεῖον στρατὸν ιδυμαχήγ διώσασθαι μοῦ-
ται, ἐπειπον ἐς τοὺς πλησιοχέρους αἰγγέλους· τῶν δὲ
καὶ δὴ οἱ Βασιλῆς συνελβόντες ἐβουλεύοντο, ὡς στρα-
τοῦ τοῦ ἐπελαύνοντος μεγάλου. ἵστη δὲ οἱ συνελβόντες Βα-
σιλῆς, Ταύρων, καὶ Ἀγαθύρσων, καὶ Νευρῶν, καὶ
Ἀνδροφάγων, καὶ Μελαγχλαίκων, καὶ Γελωνῶν, καὶ
Βουδίνων, καὶ Σαυροματίων. Ταύτην Ταῦρον μὲν νό- 103
μοισι τοιούτῳ χρέωνται. Ένσυνοι μὲν τῇ Παρθένῳ τοὺς
τε γαυργούς, καὶ τοὺς ἀν λάβωσι. Ἐλέκτου ἐπαναζ-
θέντας, τρόπῳ τοιῷδε· χειταρξάμενοι, ἥπαλοι πάσιν